FICHA DE INSCRIGAO

JISESC ) o ’ Digite aqui
o e ms 3000 DDA

EQUIPE E/OU INSTITUICAO: Digite aqui TEL.:  Digite aqui
RESPONSAVEL INSTITUICAO: Digite aqui RG:  Digite aqui TEL:  Digite aqui
TECNICO DA EQUIPE: Digite aqui RG:  Digite aqui TEL.:  Digite aqui
AUXILIAR TECNICO: Digite aqui RG: Digite aqui TEL.:  Digite aqui
E-MAIL: Digite aqui ENDERECO:  Digite aqui

N° PROVA ATLETA FAIXA | PESO | SEXO N':\l\éoc
1 Nome

2 Nome

3 Nome

4 Nome

5 Nome

6 Nome

7 Nome

8 Nome

9 Nome

10 Nome

11 Nome

12 Nome

13 Nome

14 Nome

15 Nome

INFORMACOES GERAIS

® Esta Ficha de Inscricdo é instrumento legal/oficio, que apés inscricdo da equipe serd de uso exclusivo da Comisséo
organizadora do evento.

Os dados fornecidos seré@o de total responsabilidade dos responsaveis, sendo a eles imputado qualquer punigéo por

informacdes inadequadas.

Também estd explicito neste instrumento que os responséveis tém a autorizacéo dos pais para participacéo de seus

filhos no evento e que os atletas estdo aptos — fisico e mentalmente — a participar de atividades fisicas, isentando o
SESC/DF e seus representantes legais por infortUnios advindos da participacéo no JISESC - Jogos de Integragéo
Criancas e Adolescentes.

/ /

Brasilia-DF - Data

Assinatura - Responsavel Instituicdo

Assinatura - Técnico da Equipe

Assinatura - Comisséo Organizadora



